АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2011                          №  84

г. Колпашево

О создании рабочей группы по обследованию
жилых домов, находящихся в зоне обрушения берега,

подвергшихся подтоплению в результате
весеннего половодья

В соответствии с п.п. 8, 23 ч.1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях контроля ситуации по весеннему половодью и обрушением берега р. Обь на территории поселения
1. Утвердить состав рабочей группы по обследованию жилых домов, находящихся в зоне обрушения берега, подвергшихся подтоплению в результате весеннего половодья (приложение).
2. Определить что:

     2.1. Рабочая группа в случае необходимости проводит обследование жилых домов, находящихся в зоне обрушения берега, в период весеннего половодья, обследует жилые дома, подвергшиеся подтоплению в результате весеннего половодья.
     2.2. На основании результатов обследования составляется акт, который направляется на рассмотрение в Комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы  администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                        Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  18.04.2011  №  84
СОСТАВ

рабочей группы по обследованию жилых домов,

 находящихся в зоне обрушения берега,

подвергшихся подтоплению в результате весеннего половодья

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Панова Надежда Николаевна
	Главный специалист по работе с обращениями граждан

	2
	Минина Елена Александровна
	Главный специалист, инженер строитель

	3
	Тропин Анатолий Константинович
	специалист 1 категории по землеустройству

	4
	Зыков Алексей Сергеевич
	Ведущий специалист по анализу деятельности ЖКХ

	5
	Комаров Евгений Николаевич
	Главный специалист по ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района (по согласованию)